



GMINA DREZDENKO



Drezdenko 01.02.2019

**Przewodniczący
Rady Miejskiej w Drezdenko**

Burmistrz Drezdenka

Dotyczy: Interpelacja Radnego Michała Czekajło (znak sprawy RA.0003.7.2018)

W odpowiedzi na interpelację Pana Radnego Michała Czekajło przedstawiamy następujące informacje:

dot. przebudowy ul. Słonecznej

W przypadku proponowanego zakresu robót dotyczącego części ul. Słonecznej w pierwszej kolejności należy zakwalifikować odpowiednio rodzaj i zakres robót budowlanych. Należy również przeprowadzić analizę stanu technicznego infrastruktury technicznej i na tej podstawie wykonać dokumentację projektową.

Aktualnie zadanie dotyczące przebudowy ul. Słonecznej (fragment między ul. Piłsudskiego, ul. Poznańską) nie jest ujęty w budżecie na rok 2019. Ze względu na zasadność wykonania przebudowy drogi, Gmina Drezdenko postara się w roku bieżącym przygotować kompleksową dokumentację techniczną.

dot. uzupełnienia nawierzchni chodnika przy ul. Piotr Skargi

Wykonanie chodnika w brakującej części ul. Piotra Skargi wiąże się również z wykonaniem zjazdu na sąsiedni teren, na którym znajduje się ciąg garaży. Należy takie zadanie potraktować jako inwestycje poprzedzoną wykonaniem dokumentacji technicznej i ująć w budżecie.

dot. wykonanie oświetlenia na skrzyżowaniu ul. Kołłątaja z ul. Słoneczną

Informuję, że w sprawie montażu dodatkowej oprawy na istniejącym słupie energetycznym w pobliżu posesji nr 35-36 przy ulicy Słonecznej wystosowano do Enea Oświetlenie Sp. z o.o. pismo w dniu 29.10.2018r. Montaż oprawy wymaga zgody operatora – właściciela słupa i musi zostać wykonane przez Enea Oświetlenie Sp. z o.o., po sprawdzeniu czy jest taka możliwość oraz oszacowaniu kosztów. Ponieważ do dnia dzisiejszego nie otrzymano odpowiedzi, przesłano drogą elektroniczną przypomnienie w tej sprawie.

Nadmieniam, iż podwieszona oprawa nie będzie znajdowała się bezpośrednio przy zjeździe na ulicę Kołłątaja – słup jest odsunięty w stronę posesji nr 35/36.

Burmistrz

Karolina Piotrowska